科目编码 科目名称 小计 其中：基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

注：本表本年无发生额。

- 15 -

单位：万元单位名称：佛山市南海区狮山高级中学

表11

部门预算基本支出预算表

支出项目类别（资金使用

单位）
总计

财政拨款
财政专户拨款 其他资金

合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

合计 6,007.05 6,007.05 6,007.05 0.00 0.00 0.00 0.00

狮山高级中学 6,007.05 6,007.05 6,007.05 0.00 0.00 0.00 0.00

　[301]工资福利支出 5,281.90 5,281.90 5,281.90 0.00 0.00 0.00 0.00

　[302]商品和服务支出 626.65 626.65 626.65 0.00 0.00 0.00 0.00

　[303]对个人和家庭的

补助
98.50 98.50 98.50 0.00 0.00 0.00 0.00

注：无。

- 16 -

单位：万元单位名称：佛山市南海区狮山高级中学

表12

部门预算项目支出及其他支出预算表

支出项目类别（资金使用单

位）
总计

财政拨款
财政专

户拨款

其他资

金
绩效目标

合计
一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本经

营预算

合计 1,252.69 345.93 206.00 139.93 0.00 906.75 0.00

狮山高级中学 1,252.69 345.93 206.00 139.93 0.00 906.75 0.00

　购置课本费及教辅（返还

收费收入）
110.08 0.00 0.00 0.00 0.00 110.08 0.00

购买2400多学生教材，保障学校教学正常开展，购买

160教师用书购买，保障教师正常备课上课，购买教辅资

料补充学生辅导资料。

　教师培训费（返还收费收

入）
38.77 0.00 0.00 0.00 0.00 38.77 0.00

1、组织20多名科组长培训有利于提高教师业务能力。

2、40多名班主任及管理人进行班级管理培训有利于班主

任管理能力的提高。3、行政、全体科组长、级长赴省内

外名校进行交流培训有利于提高领导的管理能力。4、组

织部分教师赴省外参加教学教研学习培训有利于提高高

考备考能力。

　教学仪器设备购置费（返

还收费收入）
77.53 0.00 0.00 0.00 0.00 77.53 0.00

增加补充教学仪器设备,保障2400多学生开展正常教学

活动。补充物理、生物、化学等仪器，保证2400多学生

实验正常开展。补充体育器材一批，保障2400多学生体

育课正常开展。

　南海区狮山高级中学田径

运动场看台建设工程
2.99 2.99 0.00 2.99 0.00 0.00 0.00

建设看台3000平方米，使学校能够承接上级田径比赛；

建设看台3000平方米，使学生能够更好观看比赛，本年

预计支付2.99万元工程款。

　南海区狮山高级中学新建

学生饭堂
5.22 5.22 0.00 5.22 0.00 0.00 0.00

新建饭堂6000方，可满足全校2600多师生用餐所需，确

保符合各项食品安全规范，改善学校师生用餐环境，本

年预计支付工程款5.22万元。

- 17 -

支出项目类别（资金使用单

位）
总计

财政拨款
财政专

户拨款

其他资

金
绩效目标

合计
一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本经

营预算

　生物园和地理园建设工程 21.61 21.61 0.00 21.61 0.00 0.00 0.00

新建一个1000方生物园、地理园，有利于提高2400多学

生对生物地理课的视觉认知，有利于提高学生成绩。新

建一个生物园和地理园，是申报省一级学校的硬性条

件，有利于学校的发展，本年度预计支付21.61万元工程

款。

　狮山高级中学新建教学楼 3.40 3.40 0.00 3.40 0.00 0.00 0.00

新建一座7267平方米的建筑，可新增学位300个。新家

一座7267平方米的建筑，可增加教室、办公场所共40多

个，本年支付3.40万元工程款。

　狮山高中级中学田径场风

雨跑道防雨棚安装工程
79.01 79.01 0.00 79.01 0.00 0.00 0.00

建设一个风雨跑道的顶棚，完善学校体育设施，提高学

校体育训练成绩，每年学生体育高考成绩不断提高，高

考体育术科本科率达85%以上。学校参加市级以上比赛获

取国家一二级运动员资格约30人左右，本年预计支付工

程款79.01万元。

　宿舍日常运作经费（狮山

高级中学学生宿舍D座）（返

还收费收入）

43.65 0.00 0.00 0.00 0.00 43.65 0.00

学生宿舍D座运作经费使用，使84间宿舍正常运行；学

生宿舍D座运作经费使用，使600多学生住宿得到保障；

学生宿舍D座运作经费使用，使宿舍区环境卫生达标率达

到98%，营造整洁舒适的居住环境、全年无重大安全事故

发生，安全事故率控制在0.5‰以下、确保宿舍设施完好

率达到95%以上，减少因设施损坏带来的不便。

　提升区直公办高中教育装

备水平项目资金-标准化考点

（含英语听说考场）建设

10.00 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00

改造英语听说考场3个，使本校成为英语听力高考考

场；改造英语听说考场3个，使2400多学生的英语听力课

得到保证，本年预计支付10万元工程款。

　提升区直公办高中教育装

备水平项目资金-新建学生饭

堂项目饭堂厨房设备设施及

装修（返还收费收入）

508.46 0.00 0.00 0.00 0.00 508.46 0.00